
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DA PARAÍBA-CREA-PB

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 06/2025

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, INCISO I e §$ 1º a 4°, DA LEI FEDERAL N° 14.133/2021;

DADOS DO AVISO

João Pessoa - PB, 23 de abril de 2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1220489/2025

DATA E HORA LIMITE PARA ENTREGA DA PROPOSTA

DE PREÇO E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Até dia 25/04/2025, às

23:59h

REFERÊNCIA DE HORÁRIO

ENDEREÇO ELETRÔNICO PARA ENVIO DA PROPOSTA E

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Horário de Brasília - DF

contrato@creapb.org.br

O CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DA PARAÍBA, com sede na Av.

Dom Pedro I, nº 809, inscrita no CNPJ/MF sob n° 08.667.024/0001-00, torna público para conhecimento

dos interessados a realização DISPENSA DE LICITAÇÃO, com critério de julgamento MENOR

PREÇO GLOBAL, nos termos do Art. nº 75, inciso I da Lei 14.133/2021, e de acordo com as condições,

critérios e procedimentos estabelecidos neste Aviso e seus anexos, objetivando obter a melhor proposta,

observadas as datas e horários discriminados.

ОВЈЕТО: Contratação de plataforma digital para Gestão de Club de Benefícios e Vantagens, para os

profissionais registrados no CREA-PB, provendo e entregando solução na modalidade SaaS (Software

como serviço), com suporte, manutenção, garantia de atualização de novas versões e serviços para

parametrização, consultoria e treinamento.

ANEXOS DESTE AVISO

Anexo I - Termo de Referência

Anexo II - Relação de Documentos de Habilitação

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 06/2025

M












